PGEA nº 000917.2017.06.900/9.
A Pregoeira da PRT 6ª Região informa o resultado da li-

citação em epígrafe cuja vencedora foi a empresa CASTEC CO-
MÉRCIO SERVIÇOS EM REFRIGERAÇÃO E CLIMATIZAÇÃO,
CNPJ nº 70.231.923/0001-30, com o valor global anual de R$
47.954,40 (quarenta e sete mil, novecentos e cinquenta e quatro reais
e quarenta centavos) para o item 01. O presente resultado foi AD-
JUDICADO pela Pregoeira Giselle Kelly Alves Ferreira e, após aná-
lise da legalidade, HOMOLOGADO pelo Procurador-Chefe da PRT
6ª Região, José Laízio Pinto Júnior.

JOSÉ LAÍZIO PINTO JÚNIOR